
НАРОДНИ МУЗЕЈ У БЕОГРАДУ                                                                            

Број:  339/6       

Датум: 08.06.2015.  

Јавна набавка број: Г-5/2015  

  

На основу члана 109 Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС бр. 124/12), 

доносим следећу:  

О  Д  Л  У  К  У  

о обустави јавне набавке мале вредности – гориво за моторна возила Г-5/2015   

  

ОБУСТАВЉА се поступак јавне набавке мале вредности добара – гориво за моторна 

возила Г-5/2015.  

  

Образложење  

   

Наручилац је дана 28.05.2015. године, донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке 

мале вредности, бр. 339/1 , за набавку добара – гориво за моторна возила.   

  

За наведену јавну набавку Наручилац је објавиo позив за подношење понуда на 

Порталу јавних набавки (www.portal.ujn.gov.rs) и на интернет страници 

наручиоца (www.narodnimuzej.rs), дана 28.05.2015. године.   

  

Наручилац је за ову јавну набавку објавио Конкурсну документацију на Порталу 

јавних набавки и интернет страници наручиоца. Такође, наручилац је потребну 

документацију послаo  на девет адреса понуђача.  

  

Предметни поступак је обустављен у фази после истека рока за подношење 

понуда а пре доношења одлуке о избору најповољније понуде. Разлог за обуставу 

поступка јавне набавке:   

  

У року за подношење понуда није поднета ниједна понуда, те из тих разлога  

Наручилац доноси Одлуку о обустави поступка јавне набавке.   

  

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:  

Против ове одлуке понуђач може наручиоцу поднети захтев за заштиту права у року 

од 5 дана од дана пријема исте.                                                            

 

      ДИРЕКТОР  

                         

мр  Бојана Борић-Брешковић  

  



 


